inspected the muniments of the abbey concerning Knockin chapel,

and confirmed to abbot Gilbert and his convent the grant thereof

which had been made by his ancestor Ralph about 1190-95.

Ralph's deed is enrolled in the Chartulary ; it grants the per-

petual advowson \jus ftatronatus capette de Knokiri], and is wit-

nessed by William fitz Alan, William le Strange, and Jonas the

chaplain. 3 On the same day of the following year, viz. December

13, 1298, John le Strange expedited from Knockin a more general

confirmation to the abbey, which I copy in extenso from Eyton,*

as it shows in detail the large elemosynary grants which had been

made to that foundation by various members of the le Strange

family during the preceding century :

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Extraneus quintus, cartas et

instrumenta quae habent viri religiosi Abbas et Conventus de Haghmon super

donacionibus et possessionibus quas possident de antecessoribus meis inspexi

. . . que propriis dux exprimenda vocabulis : advocationem ecclesie de Hunstan-

1 Pari. Writs, i. 291, No. 19. a C. CI. R., Edw. I, iv. 25.

3 Coll. Top. et Geneal., i. 369.
4 x - 373 ; fragment of Chartulary of Haughmond, B.M., Harl. 446 (Aug.)-
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eston cum omnibus pertinentiis suis, advocationem ecclesie de Cheswardin cum per-

tinentiis suis, advocationem ecclesie de Knokyn cum pertinentiis suis, molendinum
de Osberston cum pertinentiis suis, molendinum de brueria, stagnum et vivarium

supra proximum, cum agistiamente aque ex utraque parte et cum omnibus perti-

nentiis suis, Caldecotam cum omnibus pertinentiis suis, totam terram Radulphi

Hert quam habuit in Teddesmere, cum omnibus pertinentiis suis, villain de Vinel-

cote cum omnibus pertinentiis suis, molendinum de Ruton cum pertinentiis suis,

dimidiam virgatam terre in Weblescote cum pertinentiis suis, duas virgatus

terre in Baldreton cum p. s., tres acras terre in Bilemers cum p. s., totam villain de

Naginton cum p. s., unam virgatam terre et dimidiam in Bireton cum p. s., molen-

dinum et dimidiam cum dimidia virgata terre in Alvitheleg cum p. s., molendinum
de Stretton super Dunnesmore cum p. s., totam terram quam habent in Cheswardin

cum p. s., quandam partem prati quam habent in Muddleswode cum omnibus

p. s. Quas quidem donaciones et concessiones, ratas et firmas in liberam puram et

perpetuam elemosynam, habendas ipsis omnes et singulas, pro me et heredibus meis

quibuscunque, iisdem canonicis et successoribus suis confirmo et presentis scripti